РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 июня 2019г.                №   24
с.Копьево

О внесении изменений в Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля,  утвержденные постановлением администрации Копьевского сельсовета от 07.12.2018 № 76

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет, администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в Стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля,  утвержденные постановлением администрации Копьевского сельсовета от 07.12.2018 № 76  следующие изменения:

1) второе предложение абзаца 3  пункта 2.6.6. Стандартов изложить в следующей редакции:

«В этом случаи акт проверки направляется субъекту проверки по почте или иным способом, свидетельствующим о дате его получения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.

Глава Копьевского сельсовета                                           А.А.Коропов